PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

      BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                       Số 166 /TB-ĐTN
                         Quận 8, ngày 10 tháng 9 năm 2013.
THÔNG BÁO

V/v thực hiện báo cáo tổng kết

công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013
________

Nhằm đảm bảo tiến độ và định hướng một số nội dung báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013, Ban Thường vụ Quận đoàn 8 thông báo một số nội dung về công tác báo cáo, tổng hợp số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013, cụ thể như sau:

1. Các cơ sở Đoàn khu vực địa bàn dân cư, công nhân lao động, trường học thực hiện báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013 bao gồm:

- Báo cáo nhận định kết quả hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013 (Đính kèm đề cương báo cáo tải trên website Quận 8).
- Báo cáo số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013 trực tiếp trên Website Thành Đoàn/Chuyên mục Văn phòng điện tử (Đính kèm hướng dẫn báo cáo số liệu tải trên website Quận 8).
- Báo cáo mô hình giải pháp và công trình thanh niên 2013 (Đính kèm mẫu báo cáo tải trên website Quận 8).

2. Các cơ sở Đoàn thực hiện Báo cáo số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013 gởi về Văn phòng Quận đoàn trước ngày 18/9/2013; Thực hiện báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013; báo cáo nhận định, mô hình giải pháp, công trình thanh niên năm 2013 bằng văn bản và thư điện tử về địa chỉ email quandoan8@yahoo.com trước ngày 05/10/2013.
3. Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ và Cán bộ Quận đoàn phụ trách các cơ sở Đoàn thường xuyên thông tin, nhắc nhở các đơn vị phụ trách đảm bảo tiến độ, chất lượng nội dung, thông tin, dữ liệu và thời gian gửi báo cáo. Phối hợp với Trưởng Ban MT-ANQP-ĐBDC, Ban CNLĐ và Ban TNTH Quận đoàn tổng hợp báo cáo gởi về Văn phòng Quận đoàn trước ngày 20/9/2013.
4. Trong quá trình thông tin, báo cáo, nếu các cơ sở Đoàn có thắc mắc, vui lòng gởi thư điện tử nội dung cần hỏi, trao đổi về Văn phòng Quận đoàn qua địa chỉ: quandoan8@yahoo.com hoặc điện thoại số: 38.504.881 để được hướng dẫn.

Ban Thường vụ Quận đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Ngô Quang Tuấn [image: image1.png]

Nơi nhận:

- BTV Quận đoàn;

- Ban CNLĐ, Ban MT-ANQP-ĐBDC QĐ8, Ban TNTH;

- Các cơ sở Đoàn;

- Cán bộ phụ trách;

- Lưu VP.

PAGE